
邪道府県臨床(衛生)検査技師会

会長各位

事9

一般社団法人

26 日臨技発第 8 1 号

平成 2 6 年 6 月 19 日

第 3 回 「明日 の象徴」候補者のHUおについて(依頼)

謹啓

H寺下、民会におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平楽は日臨校の運蛍にご~m~r，~とご|協力を賜り、心か ら感謝申し上げます。

耕:記につきましては、全日本病院会、日本病院会、サノフィ株式会社が主催し、1'1 本医

師会、日本石鎚協会、福祉自治体ユニットが後緩しており 、 35 歳以 1ごの研究者、医師、そ

の他医療分野で働く若者を対象とし、若い世代全体にイノベーション追求の機運が広がる

こと、またそれを症例、促進する131境を酪成することが目的とされています。

つきましては、業務多忙のところ rl" し訳ありませんが、 iLt会及びr士会所属会員に周知さ

れ、 候補者名の推薦にご案内プJよろしくお願いいたします。

また、応募等については、各団体及び各自で行っていたたくことになりますが.明 日の

象徴のホームページにより、募集概~および応募用紙についてはダウンロードいただきま

すようお願いいたします。

なお、 ~!HJjの受付は 7 月 11 EI (金)となっていますので、ご注意ください。

前1臼

r9J 臼の象徴

ホームページアドレス http://www.ashitanoshocho.com/ 

《述絡先》 一般社団法人日本臨床検査技師会

T乱03- 3768-4722

Mail: shinozaki-takao@jamt.or.jp 

担当執行足H事上原事務局篠崎


